СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2022                                        № 187 протокол № 38
  станица Крыловская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 19 марта 2020 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Крыловском сельском поселении Крыловского района»
(с изменениями от 27 декабря 2021 года № 148)

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 19 марта 2020 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Крыловском сельском поселении Крыловского района» (с изменениями от 27.12.2021 г. № 148) (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.1 раздела 2 Положения «Перечень документов, предоставляемых гражданином для участия в конкурсе» дополнить подпунктом 9.1) в следующей редакции:
«9.1) сведения, предусмотренные статьей 13.1 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» (сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать);».
[bookmark: _GoBack]2. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и связям с общественными организациями.
4. Решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                              Н.М. Волкова

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района						                      С.Н. Яковлева